REQUERIMENTO Nº 185/2021
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA DO
SUL – PARANÁ.

ANDERLÉIA BUENO MILESKI, abaixo-assinada,

Vereadora com assento nesta Casa de Leis, no pleno exercício do

mandato, depois de ouvido plenário, na forma regimental, vem a

Vossa Excelência, com o devido respeito e acatamento; requerer

que seja oficiado o Exmo senhor Prefeito municipal, referente a

Assistência Social e entidades; solicito as seguintes

informações;

a) quantas entidades há no município;

b) quantas e quais são legalizadas;

c) quais estão credenciadas pelo SUAS - Sistema Único

de Assistência Social.

Nestes Termos
Pede Deferimentos

Marilândia do Sul, 12 de fevereiro de 2021.

ANDERLÉIA BUENO MILESKI
Vereadora